Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

6.1.1

ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче дубликата документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

Прошу выдать дубликат документа об общем ________________________________ образовании №_____________, выданный
(базовом, среднем)
в________году учреждением образования ________________________________
(наименование учреждения образования)
____________________________________________________________________
в связи с ____________________________________________________________
(указать причину выдачи дубликата)
Указать фамилию, имя, отчество (если таковое имеется) на белорусском  языке_______________________________________________________________
сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры, с указанием учетного номера операции (транзакции) в платежной системе в едином расчетном и информационном пространстве или реквизитов документа о плате за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) уполномоченным органом при осуществлении административной процедуры
_____________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· пришедший в негодность документ – в случае, если документ пришел в негодность;
· документы, подтверждающие изменение фамилии, собственного имени, отчества (если таковое имеется) обладателя документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении, – в случае, если заявителем были изменены фамилия, собственное имя, отчество

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)
Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

                                                                                                                          6.1.1
                                                       Жлобинский районный
                                                       исполнительный комитет
                                                      Иванова Ивана Ивановича
                                                                            (фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
                                                       место жительства (место пребывания):
                                                       г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1

ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче дубликата документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

Прошу выдать дубликат документа об общем Среднем образовании №110, выданный в 2020 году учреждением образования  СШ №11
(наименование учреждения образования)
в связи с  утратой
Указать фамилию, имя, отчество (если таковое имеется) на белорусском  языке____Iваноу Iван Iванавiч___________________________________________
сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры, с указанием учетного номера операции (транзакции) в платежной системе в едином расчетном и информационном пространстве или реквизитов документа о плате за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) уполномоченным органом при осуществлении административной процедуры
№ транзакции ЕРИП №12592854

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· пришедший в негодность документ – в случае, если документ пришел в негодность;
· документы, подтверждающие изменение фамилии, собственного имени, отчества (если таковое имеется) обладателя документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении, – в случае, если заявителем были изменены фамилия, собственное имя, отчество

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)
Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

[bookmark: _GoBack]